[image: Описание: \\Server\user_doc\MalOV\Рабочий стол\бланки поделки\герб чб.jpg]

ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

	24.08.2022

	№
	43

	г. Вятские Поляны

О награждении Почетной грамотой
районной Думы муниципального образования
Вятскополянский муниципальный район Кировской области

 В соответствии с Положениями о Почетной грамоте районной Думы муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области и Благодарственном письме районной Думы муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области, утвержденными решениями районной Думы от 28.10.2015 № 69 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме районной Думы муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области», на основании протокола комиссии по представлению к награждению Почетной грамотой и Благодарственным письмом районной Думы муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области, Вятскополянская районная Дума РЕШИЛА:
        1. Наградить Почетной грамотой районной Думы муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области:
	- за многолетний добросовестный труд в газовой отрасли, большой вклад в развитие предприятия и в связи с профессиональным праздником – Днем работника нефтяной, газовой и топливной промышленности

Белова
Юрия Александровича

-

мастера службы Краснополянской эксплуатационной службы Сосновского участка

	- за профессиональные успехи и многолетний добросовестный труд в сфере дошкольного образования

	Бочкареву
Ольгу Николаевну

-
	воспитателя дошкольной группы МКОУ ООШ дер. Дым-Дым Омга Вятскополянского района

	- за высокий профессионализм, значительные успехи в обучении и воспитании подрастающего поколения и в связи с 60 - летним юбилеем школы

	Ватлину
Ольгу Ильиничну
	-
-
	учителя русского языка и литературы МКОУ  гимназии г. Сосновка Вятскополянского района

	- за профессиональные успехи и многолетний добросовестный труд в системе образования

Габдрахманову
Лилию Мансуровну

-

учителя английского языка МКОУ ООШ
дер. Дым-Дым Омга  Вятскополянского района

	- за многолетний добросовестный труд в системе агропромышленного комплекса Вятскополянского района и в связи с юбилейной датой со дня рождения

	Гарафиева
Фаниса Фаатовича
	-
	заведующего отделом сельского хозяйства, главного агронома администрации Вятскополянского района

	- за высокий профессионализм, значительные успехи в обучении и воспитании подрастающего поколения и в связи с 60 - летним юбилеем школы

	Колесникову
Гэлфию Масхутовну
	-
	учителя математики МКОУ гимназии
г. Сосновка Вятскополянского района

	- за многолетний добросовестный труд в системе образования

	Колесникову
Елену Николаевну
	-
	преподавателя и концертмейстера фортепианного отделения  МКОУ  ДО «Краснополянская детская школа искусств» Вятскополянского района

	- за многолетний и добросовестный труд в сфере дошкольного образования

	Нурмиеву
Ольгу Владимировну

	-
	воспитателя МКДОУ детского сада общеразвивающего вида «Улыбка»
г. Сосновка Вятскополянского района

	- за добросовестный труд в органах местного самоуправления Вятскополянского района

	Нурмухамедову
Милаушу Магсумовну
	-
	специалиста 1 категории администрации Краснополянского городского поселения

	- за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и большой  вклад в сохранение и развитие культуры  Вятскополянского района и в связи с юбилейной датой со дня рождения

	Перминова
Евгения Леонидовича
	-
	директора МБУК Дом культуры «Судостроитель» г.Сосновка Вятскополянского района

	- за высокий профессионализм, значительные успехи в обучении и воспитании подрастающего поколения и в связи с 60 - летним юбилеем школы

	Подъячеву
Валентину Алексеевну
	-
	учителя физики и астрономии МКОУ гимназии г. Сосновка Вятскополянского района

	- за многолетний добросовестный труд в системе образования и в связи с юбилейной датой со дня рождения

	Пылаева
Сергея Анатольевича
	--
	тренера - преподавателя МКОУ ДО ДЮСШ пгт Красная Поляна Вятскополянского района

	- за многолетний добросовестный труд в сфере дошкольного образования

	Савченкову
Елену Васильевну
	-
	старшего воспитателя МКДОУ детского сада общеразвивающего вида «Улыбка» г. Сосновка Вятскополянского района

	- за профессиональные успехи и  многолетний добросовестный труд в системе образования

	Слесареву
Наталью Михайловну
	-
	учителя русского языка и литературы МКОУ ООШ дер. Дым-Дым-Омга Вятскополянского района

	- за многолетний и добросовестный труд

	Сысуева
Михаила Васильевича
	-
	дворника МКДОУ детского сада общеразвивающего вида «Улыбка»
г. Сосновка Вятскополянского района

	- за творческий педагогический труд и значительные успехи в обучении и воспитании подрастающего поколения

	Фатхуллину
Ольгу Геннадьевну
	-
	учителя технологии МКОУ гимназии
г. Сосновка Вятскополянского района

	- за высокие результаты в образовательной деятельности, многолетний добросовестный труд в системе образования

	Ханжина
Сергея Александровича
	-
	преподавателя по классу духовых инструментов МКОУ ДО «Краснополянская детская школа искусств» Вятскополянского района

	- за высокий профессионализм, значительные успехи в обучении и воспитании подрастающего поколения и в связи с 60-летним юбилеем школы

	Шишкину
Ларису Владимировну
	-
	учителя начальных классов МКОУ гимназии г. Сосновка Вятскополянского района

	Яковлеву
Елену Ракиповну
	-
	учителя начальных классов МКОУ гимназии г. Сосновка Вятскополянского района

Председатель
Вятскополянской районной Думы	           О.А. Пролеев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg